TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 04/03/2022 17:22:49

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA
CNPJ: 10.793.812/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e



racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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p Contratacdo § Registro de Ocorréncias » Registro de Ocorréncias dos Fornecedores

b Lista de Empresas Fornecedoras
LLS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA - EPP (10.793.812/0001-95) V|B:}

b Status do Fornecedor: Credenciado

b Aplicacdo
Selecionar v

Nao existe histérico de Registro de Ocorréncias para esta empresa.

https://www.compras.rj,gov.br/mercatto/aplicacao/asp/contrato/penal_forn_form.asp‘?... 04/03/2022
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Consulia

Lonsuitar Mestr

Detalhar

CNPJ Razéao Social
10.793.812/0001-95 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA
Nome Fantasia

LS INFORMATICA E ELETRONICA

Situacao Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado

' l VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 04 de Margo de 2022 Producéo

https://www3.comprasnet‘gov.br/sicaf-web/public/pages/consuIlas/consuItarRestricaoContratarAdministracaoPuinca.jsf 1/2
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https://wwwS.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consuItas/consuItarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2



